

ØSTRE BÆRUM SKYTTERLAG

ÅRSMELDING FOR 2015

Generelt

Sesongen 2015 er på det nærmeste over. Det er tid for tilbakeblikk og oppsummeringer. Sportslig har vel sesongen vært på det jevne, selv om noen fra tid til annen figurerer høyt på resultatlistene. Igjen er det våre ungdommer, veteraner og AG-3 skyttere som tar hjem gode plasseringer og medaljer på vegne av laget. I de store arrangementene, LS/Mil NM, Viken II og Samlagsmesterskapene har ikke skytterne våre i år oppnådd resultater tilsvarende de vi er blitt vant med de senere år. Men det tar vi igjen neste år, så vi skal ikke henge med hodene våre.

Styret vil igjen rette en stor takk til Ungdomsleder og alle som støtter opp om arbeidet med Ungdomsgruppen. Det er meget gledelig å følge med på det arbeidet som gjøres med ungdommene, og det er dobbelt gledelig å oppleve at våre ungdommer presterer topp resultater stadig vekk. For å oppmuntre ungdommer som ønsker å satse, vil laget fortsette med å sponse talenter til kurs på Norges Toppidrettsgymnas i Meråker, Nord-Trøndelag.

Laget har i år hatt torsdag og fredag som dager for gjennomføring av storviltprøvene. Som det vil framgå av regnskapet, er disse dagene ganske vesentlig dårligere enn mandag/tirsdag, men det er slik vi har fordelt dagene, så det må vi bare leve med. Styret vil i alle fall takke hjerteligst til alle som har deltatt for å gjennomføre prøvene. Det må likevel sies at også årets prøver har vist at det er en liten men lojal kjerne som stiller ofte – ja noen faktisk hver eneste gang, mens andre medlemmer totalt har vært fraværende. Styret vil gjerne oppfordre de medlemmene som vet at de ikke har vært her om å avsette i alle fall et par dager i løpet av sommeren (mai-oktober) for å støtte laget i dette viktige – og inntektsbringende arbeidet. I 2016 blir dagene altså igjen mandag og tirsdag mellom kl 1600 og 1930.

Dette året har vi faktisk gjort alvor av vår årelange intensjon om å gjennomføre vedlikehold på hyttene. I år har OGS-hytta fått en noe etterlengtet oppgradering. Rekkverket foran inngangspartiet er skiftet og hele hytta er beiset samt at vinduene er beiset/malt.

Det var relativt få medlemmer som deltok i dette dugnadsarbeidet. Men det kan nok også skyldes at styret har vært for dårlige til å kommunisere når ting skulle gjøres.

I de to siste årene har laget ikke vært i stand til å velge to revisorer slik det er fastsatt i lagets vedtekter, og også i de reglene som gjelder for skytterlag som er tilsluttet Det frivillige Skyttervesen. Årsaken alle de forespurte har oppgitt for at de ikke ønsker å påta seg et slikt verv, er at de synes oppgaven er for overveldende. Skal vi være et seriøst lag i DFS og med 400 medlemmer, så bør det være mulig å finne noen som vil kunne påta seg en slik oppgave som vil være overkommelig for de fleste.

ØSTRE BÆRUM SKYTTERLAG

Det styret som nå har sittet siden de tre lagene ble slått sammen, er kanskje også overmodent for utskiftninger, mest fordi det er uheldig at noen få skal drive på alt for lenge. Det tærer både på interesser og utholdenhet. ALLE må være med å dele på byrdene.

Lagets økonomi er solid. Riktignok har vi hatt litt mindre inntekter fra storviltprøvene i år enn vi hadde i fjor, men det skyldtes dagene vi var tildelt år. Vi regner med en stigning neste år.

Styret har ingen intensjoner om å endre på tilskuddsordninger til aktive medlemmer. Det gjelder både ammunisjons-subsidier og tilskudd til deltagelse i utvalgte stevner og arrangementer.

Styret

Styret i ØBS i 2015 har hatt følgende sammensetning:

- Torleif Sandnes	leder	På valg
- Ulf Svensson	nestleder	På valg
- Birk Jan Oftedal	sekretær/kasserer	På valg
- Bjørn Larsen	materialforvalter/våpenansvarlig	
- Jens Berentzen	styremedlem/IT-ansvarlig	
- Vegard Engen	styremedlem/ungdomsleder	
- Einar Grann	varamedlem	
- Henrik Mork	varamedlem (jobb utland)	På valg

Råd/utvalg

Faste representanter til råd og utvalg har vært leder og sekretær, mens ungdomsleder har deltatt i Samlagets ungdomsutvalg. Torleif Sandnes har også vært sekretær i samlagsstyret i de seneste årene, mens Bjørn Larsen har vært vårt medlem i samlagets valgkomité. På samlagets Ombudsmøte har laget 6 representanter. Styret har bestemt fra gang til gang hvem som skulle representere laget på slike møter.

Antall medlemmer

Ved utgangen av oktober de to siste årene, hadde laget dette antall medlemmer:

	2015	2014
Seniorer og veteraner	82	85
Ungdom	17	25
Jegere	260	302
Støtte- og livsvarige medlemmer	32	46
Æresmedlemmer	<u>9</u>	<u>10</u>
SUM	<u>400</u>	<u>468</u>

Reduksjonen skyldes i hovedsak at medlemmer som ikke hadde betalt kontingenten i de to siste årene. Men de ble først strøket etter at de hadde fått en ny sjanse til å beholde medlemskapet ved å betale kontingenten for i år.

ØSTRE BÆRUM SKYTTERLAG

Skytterhusene – Vedlikehold – Investeringer

Vedlikeholdet på OGS-hytta er omtalt ovenfor, og det alt vesentligste av kostnadene på kr 4.517 til vedlikehold og drift av hyttene og inventar, har medgått til innkjøp av trelast, maling og beis.

Etter et innbruddsforsøk i Skarpskyttens våpenlager i sommer, besluttet styret umiddelbart at vi av sikkerhetsmessige hensyn skulle sikre vårt eget våpenlager bedre. Derfor ble det installert alarm i BS-hytten hvor de fleste av våre våpen er lagret i sommerhalvåret.

Ved fastsettelsen av budsjettet for 2015, godkjente årsmøtet i november 2014 at laget kunne gå til innkjøp av nytt telt og ny tilhenger med en samlet ramme på kr 23.000. Disse innkjøpene er gjennomført i år, men vi overskred nok rammen noe. Den vesentligste årsaken var at vi i kalkylen ikke hadde tatt med alle hengelåsene som var nødvendig til tilhengeren. For øvrig, begge investeringene viste sin verdi for laget på årets landsskytterstevne.

Eksterne skytinger – Representasjon – Lagskytinger

Landsskytterstevnet på Lesja

Også i år var det 10 medlemmer som deltok på årets LS. Bortsett fra Erling Solberg, som med 238p på banen ble nr. 46 av 704 i sin klasse, så velger vi å overse resultatene for de andre. Men vi kom ikke helt tomhendte tilbake, for til sammen rasket vi med oss 7 pokaler og medaljer. Vi erfarte også en ny unnskyldning for middelmådige resultater: Riktig nok er Lesja en fjellbygd, men aldri før har vi opplevd kuldegrader natten før første skytedag. Og det i månedsskiftet juli/august!

Viken II – Felt: Spydeberg – Bane: Kongsvinger – 15m: Oslo Østre

Det morsomste å berette fra disse stevnene, er det som fant sted i kl AG3 på Kongsvinger. For skyttere fra ØBS inntok alle plassene på seierspallen: Nr 1 Arild Lohrbauer, nr 2 Ulf Svensson, nr 3 Kjetil Baglo. 9 av våre medlemmer deltok her.

Og på felt i Spydeberg ble Arild «bare» nr 2 mens Håvard Engen ble nr 4.

På 15m i november 2014 var nok ikke resultatene for våre 2 skyttere helt i tråd med forventningene.

Samlagsmesterskapene

På 15m-stevnet i januar deltok 7 av våre medlemmer. Endre Olstad ble nr. 1 i sin klasse, og Kjetil Baglo nr. 2 i sin.

SM felt fant sted på Skiptvet i et forrykende vær. For 5 av våre medlemmer ble det en våt opplevelse ved at de som del av arrangørstaben var med på å sette opp, bemanne

ØSTRE BÆRUM SKYTTERLAG

og ta ned et langhold på grovfelten. Men det er resultatene som huskes og noteres: Endre Olstad vant sin klasse og Arild Lohrbauer sin, noen poeng foran Håvard Engen.

Representasjon

Et høydepunkt for lagets veteraner er å kunne delta på Veteran-cupen som arrangeres av Brumunddal skl.

1.runde avviklet vi på Løvenskioldbanen 18.mai, og da fikk vi stryk av Blaker II som fikk 1033p mens ØBS oppnådde 1014. Men det er ingen skam å tape for lag nr. 2 fra Blaker, for til slutt ble det laget nr. 3 i hele cupen, foran Blaker I.

Med dette tapet i 1.runde havnet vi i B-cupen. Og første runde her ble igjen avviklet på Løvenskioldbanen 22.juni. Motstander: Urskog. Og denne runden vant vi, 1022p mot 1020p. Men vi må være så ærlige å innrømme at det skyldtes at en av landets beste V73-skyttere skjøt 1 skudd i feil skive.

I neste runde trakk vi Øvre Rendalen. Den 7.juli kjørte vi til sammen 570 km bare for å tape, 1020p for oss og 1036p til Øvre Rendalen.

Våre skyttere i alle rundene var Jan-Erik Foss, Birk Jan Oftedal og Torleif Sandnes. Bortsett fra et resultat i 1.runde, var vi ikke spesielt fornøyd med noen av de individuelle resultatene. Derfor har vi større ambisjoner i denne cupen neste år. Håper vi da ikke skuffer hverken oss selv eller laget.

Lagsmesterskapene

Felt i Sørkedalen 21.mars:	Grovfelt:	Asle Gjøstein Resi	27/13
	AG 3:	Kjetil Baglo	27/8
	Finfelt:	Endre Olstad, rekrutt	28/13
		Birk Jan Oftedal, veteran	29/23

15m – Gommerud 5.11:	Kl 3 – 5	Mette Christiansen	227
	Kl 2	Helge Hole	233
	Kl V 55	Torleif Sandnes	236
	Veteraner	Birk Jan Oftedal	245
	Juniorer	Hans Chr. Stephansen	229
	Rekrutter	Endre Olstad	232

Bane 7.september:	Kl 3 – 5	Jens Berentzen	324
	Kl V 55	Torleif Sandnes	288
	Kl 1	Endre Sæter	231
	AG 3	Ulf Svensson	214
	Veteraner	Jan-Erik Foss	348
	Rekrutter	Endre Olstad	348

ØSTRE BÆRUM SKYTTERLAG

Klubbkamper

Hvert år avvikles det vennskapsmatcher mot Sørkedalen. Feltstevnet foregår i Sørkedalen og banestevnet på Løvenskioldbanen. For første gang på uminnelig lang tid vant ØBS feltrunden på flere innertreff, 134/76 mot Sørkedalens 134/69. Men på banen tapte vi ettertrykkelig: Sørkedalen 1.429p mot ØBS 1.368p

Pokalskytinger

På årets skyting om **Jegerkappen** viste Arild Lohrbauer at han kan mer enn bare å skyte med AG 3. For da viste han at han også kan traktere et jaktgevær ettersom hans navn nå skal broderes på Jegerkappen for 2015.

Ungdomspokalen ble igjen vunnet av Endre Olstad.

Andre skytinger

Endre Olstad har i år skutt så godt på samlagets konkurranser at han ble utnevnt som årets Oslo-skytter i sin klasse.

Årets skyting om Organisasjonsmedaljen ble arrangert av ØBS på Løvenskioldbanen 26.mai. Både Kjetil Baglo, Endre Olstad og Håvard Engen skjøt da så godt at de ble belønnet med sølv medalje.

Men vi vil også berømme Adrian Hole som frimodig stilte opp på samme stevne, men som måtte gi seg da hans cal.22-kuler knapt nådde frem til 200m-skiven, selv om siktet var skrudd helt opp.

Deltakelse på stevner

Den av våre skyttere som har vært mest aktiv, var igjen Jan-Erik Foss. I perioden oktober 2014 – september 2015 har han deltatt på hele 46 stevner. Men i år fikk han skarp konkurranse av Birk Jan Oftedal som i samme periode skjøt på 44 stevner. Våre skyttere har til sammen 200 stevnedeltakelser (162 i 2014), og har skutt inn kr 3.652 i premiepengene mot kr 3.780 i 2014.

Ungdomsarbeidet

Det viktigste vi kan tilby når det gjelder rekrutteringsarbeidet, er gode lokaler for innendørsskyting i vinterhalvåret og nok våpen å skyte med. Slike lokaler leier vi på Gommerud skole og HV-Huset i Smithsvingen. Og vi har nok våpen å skyte med på våre treningskvelder begge stedene. Og etter at vi nå også har 5 elektroniske skiver begge steder, er skytekveldene blitt mye mer effektive. Dette håper vi skal bli attraktivt for nye unge skyttere.

I juni sendte laget 3 av våre ungdommer på en ukes skyteskole på Meråker.

Storviltprøvene

Som nevnt ovenfor har gjennomføringen av storviltprøvene gått meget bra. Det økonomiske resultatet gjenspeiler at vi i år hadde torsdag og fredag som våre dager

ØSTRE BÆRUM SKYTTERLAG

mens vi i fjor hadde mandag og tirsdag. Som forventet er derfor nettoen fra disse prøvene i år lavere enn i fjor. Dette kan best illustreres ved en oversikt over antall deltakere:

Storviltprøver, antall	2015	2014
Treningsskyttere	1.057	1.584
Treningsskyting medlemmer	196	244
Selve prøven	449	607
Selve prøven – medlemmer	84	108
Ny prøve/nytt våpen	254	303

Økonomi

Lagets regnskap pr 31.10.2015 viser et overskudd på kr 154.556, mens det budsjettet for 2015 som årsmøtet godkjente i november 2014 lød på kr 121.849. Styret er derfor svært fornøyd med det økonomiske resultatet av årets virksomhet. Men det har ikke kommet av seg selv. Det er et resultat av medlemmenes store innsats.

Avslutning

Styret takker for et godt driftsår i 2015. Både skytemessig og økonomisk har vi vært bedre, men det jobbes godt med å forbedre resultatene på begge områdene, så de kommer nok.

Oslo skyttersamlag skal arrangere VIKEN II -mesterskapet i feltskyting helgen 5. – 6. mars. ØBS er foreløpig tildelt driften av kafeteriaen under stevnet, men vi må være forberedt på at vi også vil få ansvaret for ett hold på felten. Dette må vi komme tilbake til når detaljene er mer klargjorte. Men helt sikkert er det at vi til dette arrangementet vil få behov for mange funksjonærer.

Takk for innsatsen for 2015, og lykke til i 2016. Vi får alle håpe at vi da kan oppnå litt bedre resultater enn i år, og da vil vi alle bli både glade og fornøyde.

Oslo / Bærum, 12.november 2015

Torleif Sandnes

Ulf Svensson

Bjørn Larsen

Birk Jan Oftedal

Jens Berentzen

Vegard Engen

Einar Grann